
Město Kuřim
OBJEDNÁVKA č. 2017/OB/0830 MUKUX008UDNH

Odběratel:
IČO: 00281964

Město Kuřim

Jungmannova 968/75

664 34 Kuřim

vyřizuje:

Dodavatel:
IČO: 26307189

Centrum technických služeb Kuřim,s.r.o.

Svatopluka Čecha 600/44

66434 Kuřim

bankovní účet:

Předmět objednávky a popis
Odtěžení krajnic na cestě k Podlesí

Objednáváme u Vás odtěžení krajnic na spojovací cestě od retenční nádrže do Kuřimi - Podlesí.

Cena s DPH

120 000,00 Kč

Datum vystavení objednávky: 13.07.2017

Datum požadovaného dodání: 31.08.2017

Podrobnosti platby:
* hotově
* na účet

účtu města Kuřim

Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Část II. - Předběžná kontrola před vznikem závazku Města Kuřim

Rozpočtové krytí

OdPa

2219

Pol

£tfi"
u

uz ORJ

0004

ORG

1 270 000 000

Zadal:

Kč

120 000,-

Poznámka

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim příkazcem operace:

Datum: 13.7.2017

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Kuřim správcem rozpočtu:
Datum: 13. 7.2017

Podpis správce rozpočtu:

Jméno a podpis oprávněné/Jsoby dodavatel

Razítko:


